
 

Частное образовательное учреждение 

дополнительного профессионального образования 

«Институт переподготовки и повышения квалификации» 

ЧОУ ДПО «ИППК» 
Лицензия на осуществление образовательной деятельности №6958 от 16.09.2019 г., выданная 

Региональной службой по надзору и контролю в сфере образования Ростовской области 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 01 » сентября 2024 г.                                г. Новочеркасск                                                 № 12 

 

 

Об изменении информации на 

официальном сайте ЧОУ ДПО «ИППК» 

 

В связи с вступлением в силу 1 сентября 2024 года Приказа Рособрнадзора от 04.08.2023 г. 

№ 1493 «Об утверждении Требований к структуре официального сайта образовательной 

организации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и формату 

представления информации» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Ответственному сотруднику за подготовку, обновление и размещение информации на 

официальном сайте ЧОУ ДПО «ИППК» с доменным именем https://педработник.рф/ – директору 

ЧОУ ДПО «ИППК» в срок до 01.09.2024 г.: 

1.1. Проверить актуальность документов и информации, размещенных на официальном 

сайте ЧОУ ДПО «ИППК» в соответствии с требованиями Федерального закона от 29.12.2012 г. 

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и Постановления Правительства 

Российской Федерации от 20.10.2021 г. № 1802 «Об утверждении Правил размещения на 

официальном сайте образовательной организации в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет» и обновления информации об образовательной организации, а также о 

признании утратившими силу некоторых актов и отдельных положений некоторых актов 

Правительства Российской Федерации»; 

1.2. Привести информацию и документы на официальном сайте ЧОУ ДПО «ИППК» в 

соответствии с требованиями Приказа Рособрнадзора от 04.08.2023 г. № 1493 «Об утверждении 

Требований к структуре официального сайта образовательной организации в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и формату представления информации». 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 
Директор ЧОУ ДПО «ИППК»                ________________             С.А. Сергеева 

                                                                                                                                           (подпись)                    

                                                                                                                                   М.П. 

 

 

С приказом ознакомлен (-а): 

 

________________________/ С.А. Сергеева/ 
 

« 01» сентября 2024 г. 

https://педработник.рф/

		2024-09-17T13:52:01+0000




